30 de abril de 1996 a 03 de maio de 

1996, na cidade de Fortaleza-CE, bem 

como autorizar a realização de despe-

sas relativas à inscrição, passagem 

aérea e hospedagem da servidora, à 

conta da dotação orçamentária 

2150.13.75.020.2.092-3.1.3.2.00-F: 

80, no montante de R$ 1.232,00 (hum 

mil duzentos e trinta e dois reais). 

Art. 2° - Este Decreto entrará em 

vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrá-

rio. 

GABINETE DO PREFEITO DE 

GOIÂNIA, aos 20 dias do mês de maio 

de 1996. 

DARCI ACCORSI 

Prefeito de Goiânia 

VALDIR BARBOSA

[...]

de de Brasília-DF, nos dias 28, 29 e 30 

de maio de 1996, em objeto de serviço 

desta Prefeitura, e, de consequência, 

com fundamento no artigo 5°, parágra-

fo único, inciso II, do Decreto n° 912, 

de 26 de março de 1996, atribuir-lhe 

03 (três) diárias no valor total de R$ 

348,00 (trezentos e quarenta e oito 

reais), correndo a despesa à conta de 

dotação específica do Orçamento em 

vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 

GOIÂNIA, aos 20 dias do mês de 

maio de 1996. 

DARCI ACCORSI 

Prefeito de doiânia 

VALDIR BARBOSA 

Secretário do Governo Municipal

[...]

mais de 25 ( vinte e cinco) anos de 

serviço prestado. 

Parágrafo único - Os proventos 

da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão proporcionais ao seu tem-

po de serviço (26/30) e compostos das 

seguintes parcelas mensais: Venci-

mento: R$ 137,43 (cento e trinta e sete 

reais e quarenta e três centavos) e 

Quinquênios (2):R$ 27,49 (vinte e 

sete reais e quarenta e nove centavos 

), nos termos do Processo n° 935.177-

9196. 

Art. 2° - Este decreto entrará em  

vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE

[...]

de de Maceió-AL, nos dias 30 e 31 de 

maio de 1996, em objeto de serviço 

desta Prefeitura, e, de consequência, 

com fundamento no artigo 5°, parágra-

fo único, inciso 1, do Decreto n° 912, 

de 26 de março de 1996, atribuir-lhe 

02 (duas) diárias no valor total de R$ 

292,00 (duzentos e noventa e dois re-

ais), correndo a despesa à conta de 

dotação específica do Orçamento em 

vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 

GOIÂNIA, aos 21 dias do mês de 

maio de 1996. 

DARCI ACCORSI 

Prefeito de Goiânia 

VALDIR BARBOSA 

Secretário do Governo Municipal

[...]

munerações percebidas pela ex-

servidora à época do óbito, que deve-

rá ser composta pelas seguintes par-

celas mensais, de acordo com o conti-

do no Processo n° 944.946-9/96: 

Contrato 1: 

Profissional de Educação I, 

Padrão "A": Vencimento: R$ 332,91 

(trezentos e trinta e dois reais e noventa 

e um centavos), Quinquênios (3): R$ 

99,87 (noventa e nove reais e oitenta 

e sete centavos) e Gratificação de 

Titularidade: R$ 66,58 (sessenta é 

seis reais e cinquente e oito centavos); 

Contrato 2: 

Profisional de Edu.cação I, 

Padrão"A": Vencimento: R$ 295, 65 

(duzentos e noventa e cinco reais e 

sessenta e cinco centavos), 

Quinquênios (2): R$ 59,13 (cinquenta 

e nove reais e treze centavos) e Grati-

ficação de Titularidade: R$ 59,13 

(cinquenta e nove reais e treze centa-

vos). 

Art. 2° - Este decreto entrará em  

vigor na data de sua publicação,

[...]

maior, o imóvel ficar total ou parcial-

mente destruído, o contrato ficará 

suspenso pelo prazo necessário a re-

construção, que será feita às expensas 

do LOCADOR. • 

5. CLÁUSULA QUARTA - DO  

VALOR DO CONTRATO E RUBRICA  

ORÇAMENTARIA  

5.1 DO VALOR DO CONTRA-

TO: Estima-se em 54.000,00 

(cinquenta e quatro mil reais), o valor 

do presente contrato. 

5.2 DO EMPENHO:  A despesa 

advinda deste contrato correrá à con-

ta da dotação orçamentária n° con-

forme nota de empenho n° , e nos 

exercícios posteriotes, à conta de do-

tação orçamentária apresentada.